UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 03-9/2014 – PPGL/UNICENTRO – 2ª retificação

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de  Veronice Oliveira

Cristo Wamms,  nível  mestrado,  intitulado  Identidades e  sujeitos  em conflito:  anarquismo e

nacionalidade em Um Amor Anarquista de Miguel Sanches Neto, e retifica a data e horário de

realização, para  o dia  23  de  outubro de  2014,  às  9h30min.,  na  sala  nº  1303,  no  Bloco M,  2º

Pavimento do Campus Santa Cruz, da UNICENTRO.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Dr. Ricardo André Ferreira Martins – Presidente/Orientador (UNICENTRO)

Prof. Dr. Daniel de Oliveira Gomes - Membro Titular (UEPG)

Prof. Dr. Claércio Ivan Schneider  – Membro Titular (UNICENTRO)

Prof. Dr. Cláudio José de Almeida Mello - Membro Suplente (UNICENTRO)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 11 de setembro de 2014.

                                                            Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
     Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
                       Stricto Sensu em Letras

         Portaria 281/2013 – GR/UNICENTRO